

2020-03-13 Nr. TMS-100

**Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nario  
Rimanto Taraškevičiaus  
veiklos ataskaita už 2019 metus**

2019 metų pirmajame ketvirtyje baigė darbą aštuntosios kadencijos miesto taryba, kurioje man buvo patikėtos finansų ir ekonomikos komiteto pirmininko pareigos. Iki pirmojo, naujosios miesto tarybos išrinktos 2019 metų kovo mėnesio 3 dienos posėdžio, mano vadovaujamai senosios sudėties komitetas posėdžiavo septynis kartus. Šiuose posėdžiuose apsvaustėme ir teikėme savo išvadas šešiasdešimt septyniems tarybos sprendimų projektams.

Komitetas sausio 16 ir 23 dienomis posėdžiuose išsamiai išnagrinėjo ir teikė savo pastabas sprendimo projektui „Dėl miesto savivaldybės 2019 - 2021 metų strateginis veiklos plano patvirtinimo“. Sausio 23 dieną posėdyje analizavome ir sprendimo projektą „Dėl 2019 metų savivaldybės socialinių paslaugų plano patvirtinimo“.

VASARIO mėnesio posėdžiuose, kaip ir numato tarybos reglamentas, komitete buvo apsvaustytas tarybos sprendimas dėl 2019 metų miesto biudžeto tvirtinimo. Vykstant diskusijai ir kituose miesto tarybos komitetuose šiuo klausimu privalėjau dalyvauti ir aš, išklausti išsakytas pastabas ir parengti finansų ir ekonomikos komiteto rekomendaciją miesto tarybai dėl 2019 metų biudžeto tvirtinimo.

Vasario mėnesio komitete išklaustėme ir 2018 metų administracijos direktoriaus veiklos ataskaitą.

KOVO mėnesio 6 dienos komiteto posėdyje daug diskusijų sukėlė pateiktas derinimui sprendimo projektas „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų tvarkymą, dydžio nustatymo metodikos pakeitimo“.

Šio svarstymo metu teikiau pasiūlymą įpareigoti savivaldybės administraciją 2019 metų I pusmetyje užbaigti pradėtą, tačiau iki šiol neužbaigtą konteinerių aikštelių priskyrimo daugiabučiams

namams procedūrą, ir parengti sprendimo projektą metodikos keitimui, kuris pilnai atitiktų Atliekų tvarkymo 30 straipsnio nuostatas.

Šis įpareigojimas ir buvo įvykdytas šių metų vasario mėnesio taryboje.

Kovo mėnesio 27 dienos posėdyje pritarėme sprendimo projektui „Dėl AB „Klaipėdos energija“ 2018 - 2022 metų investicijų planų pakeitimo“, sudarant galimybę savivaldybės įmonei pasinaudoti ES struktūrinės paramos lėšomis, atnaujinant šiluminius tinklus.

Savo paskutiniame kovo mėnesio 3 dienos posėdyje komitetas pritarė sprendimo projektui „Dėl Europos jaunimo forumo ir Klaipėdos miesto savivaldybės bendradarbiavimo, dėl Europos jaunimo sostinės 2021 metais titulo, sutarties projektui“.

Paminėjau tik keletą svarbesnių komitete svarstytų tarybos sprendimų projektų iš mano anksčiau įvardintų 67-erių. Visi komiteto posėdžiai buvo kruopščiai protokoluojami tarybos sekretoriato darbuotojos L. Demidovos ir yra viešai prieinami Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Dalyvavau visuose besibaigiančios kadencijos tarybos posėdžiuose.

2019 metų kovo mėnesio 3 dieną įvykus savivaldybių tarybų rinkimams devintą kartą tapau miesto tarybos nariu.

Rinkimuose dalyvavau visuomeninio rinkiminio komiteto „Vytautas Grubliauskas ir komanda“ sudėtyje. Maloniai buvau nustebintas rinkimų rezultatais, kada miesto gyventojų valia iš dešimtos rinkiminio sąrašo vietos, buvau „perkeltas“ į trečiąją.

Pasibaigus rinkimams, visuomeniniam rinkimų komitetui „Vytautas Grubliauskas ir komanda“ TS-LKD bei dviem centro partijos nariams pasirašius koalicijos sutartį, Klaipėdos miesto taryboje buvo suformuota valdančioji dauguma, kurią šiandien sudaro 17 tarybos narių.

Naujosios kadencijos taryboje, frakcijos valia vėl tapau finansų ir ekonomikos komiteto, bei miesto tarybos kolegijos nariu. Taipogi esu VR ministro įsakymu paskirtas ir vykdu Klaipėdos regiono plėtojimo tarybos nario pareigas.

Savo veikloje vadovaujuosi LR savivaldos įstatymu bei Klaipėdos miesto tarybos reglamento nuostatomis.

Per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau visuose devyniuose miesto tarybos posėdžiuose. Tiesa dėl objektyvių priežasčių praleidau du įvykusius kolegijos posėdžius.

Pasiruošimui posėdžiams skyriau nemažą dalį savo laisvalaikio, todėl visais svarstomais klausimais tiek komiteto, tiek ir tarybos posėdžiuose turiu aiškią ir motyvuotą nuomonę, kas man padeda balsuojant už vieną ir kitą sprendimo projektą.

Už Tarybos nario veiklai skirtų lėšų panaudojimą atsiskaitau reglamentu nustatyta tvarka. Iš 2019 metais vienam tarybos nariui skirto 3475 Eur limitu panaudojau 2363, 01 Eur.

Klaipėdiečiams gerai žinomas mano tel. nr. 868740024 bei elektroninio pašto adresas [r.taraskevicius@klaipeda.lt](mailto:r.taraskevicius@klaipeda.lt). Miesto gyventojai metų eigoje dažnai kreipiasi rūpimais klausimais, atsakymų į kuriuos ieškome drauge ir dažniausiai surandame. O jų 2019 metais būta itin daug.

Tarybos narys



Rimantas Taraškevičius